1184 f.020r.

sabbato post conceptionis Marie: zaterdag 13-12-1404.

secunda post Lucie: maandag 15-12-1404.

tercia post Lucie: dinsdag 16-12-1404.

BP 1184 f 020r 01 za 13-12-1404.

Ywanus zvw Johannes van Brolijo droeg over aan zijn zuster Gertrudis zijn deel in een rente, die behoorde aan wijlen Agnes wv voornoemde Johannes, gnd dat gruijtgelt ende maelgelt, in Heze en Leende, welke rente wijlen voornoemde Agnes verworven had van wijlen hr Theodericus gnd Luef van Hoerne ridder.

Ywanus filius quondam Johannis de Brolijo totam partem et omne jus sibi quovis modo competentes in hereditario redditu qu[i] (dg: dicti 'dicti quondam Johannis de) #ad# quondam Agnetem relictam #dicti quondam Johannis# spectabat dicto communiter dat gruijtgelt ende maelgelt (dg: inde) in parrochia de Heze et de Leende consistente sive sito quem dictum redditum dicta quondam Agnes erga dominum Theodericum quondam dictum Luef de Hoerne militem acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Gertrudi eius sorori promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Spina datum sabbato 'conceptionis Marie.

BP 1184 f 020r 02 ma 15-12-1404.

Gerardus van der Horst alias gnd van der Muijden en zijn zoon Willelmus beloofden aan Arnoldus Rover Boest 14½ Stramprooise gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (wo 24-06-1405) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405).

Gerardus van der Horst alias dictus van der Muijden et Willelmus eius filius promiserunt indivisi super habita et habenda Arnoldo Rover Boest XIII et dimidium Stramproedsche gulden seu valorem mediatim Johannis et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Wolph datum 2^a post Lucie.

BP 1184 f 020r 04 ma 15-12-1404.

Johannes zv Nijcholaus van Heze linnenwever droeg over aan Hugo Henrics soen van Hoesden een huis met ondergrond, in Den Bosch, aan de Gorterstraat, tussen de weg die daar loopt naar de Peperstraat enerzijds en kamers van Theodericus van Os anderzijds, en de helft van de stenen muur tussen voornoemd huis en de kamers, met de schoorsteen in deze helft, welk

huis aan voornoemde Johannes was verkocht⁸ door Godefridus zvw Johannes Moelner.

Solvit II grossos.

Johannes filius Nijcholai de Heze textoris linearum domum cum suo fundo sitam in Busco ad vicum dictum Gorterstraet inter quandam plateam ibidem tendentem versus vicum 'Peperstraet ex uno et inter quasdam cameras Theoderici de Os ex alio atque medietatem parietis interstitialis inter dictam domum cum suo fundo et inter dictas cameras 'scilicet illam medietatem eiusdem lapidei parietis que sita est versus domum predictam et cum epijcaustorio in eadem medietate eiusdem parietis lapidei consistente venditam dicto Johanni a Godefrido filio quondam Johannis Moelner prout in litteris hereditarie supportavit Hugoni Henric[s] soen de Hoesden cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Goeswijn datum secunda post Lucie virginis.

BP 1184 f 020r 05 ma 15-12-1404.

Gerardus Berijs soen, Johannes Brenthen zv Johannes Brenthens, Henricus Reuwe Everaets soen en Johannes Brenthen zvw Ghisbertus beloofden aan Arnoldus Groetart zvw Lambertus van Engelant 21½ nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 Vlaamse groten of de waarde voor 1 gulden gerekend, met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1405) te betalen.

Gerardus Berijs soen Johannes Brenthen filius Johannis Brenthens Henricus Reuwe Everaets soen #et# Johannes Brenthen filius quondam Ghisberti promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Groetart filio quondam Lamberti de Engelant XXI novos Gelre gulden et dimidium scilicet novem boddreger seu XIII Velmsche groten #seu valorem pro quolibet# ad festum Martini #hyemalis# proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Bathen soen datum supra.

BP 1184 f 020r 06 ma 15-12-1404.

Gerardus Berijs soen, Johannes Brenthen zv Johannes Brenthens en Willelmus van der Hoeven zvw Godefridus beloofden aan Arnoldus Groetart zvw Lambertus van Engelant 21½ nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 Vlaamse groten of de waarde voor 1 gulden gerekend, met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1405) te betalen.

(dg: Gerardus Berijs soen) #Dicti duo primi# et Willelmus van der Hoeven filius quondam Godefridi promiserunt indivisi super omnia tantum ut supra ad dictum terminum persolvendum. Testes datum supra.

BP 1184 f 020r 07 di 16-12-1404.

De broers Johannes, Gerisius, Arnoldus Rover en Godefridus, kv Godefridus van Rode, verkochten aan Jacobus Kesselman zv Ghibo Kesselman 1 morgen land, gnd Veren Eefsen Grave, in Rosmalen, naast Johannes van Mol in het oosten, welke morgen Anselmus zvw Petrus van Bruggen gekocht had van Gerardus van Derenborch en welke morgen nu aan hen behoort. Zou er uit deze morgen meer betaald moeten worden dan een zwarte tournose dan zullen verkopers dat afhandelen. Verkopers beloofden dat hun minderjarige broer Ghisbertus zv voornoemde Godefridus van Rode, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen.

Johannes Gerisius Arnoldus Rover et Godefridus fratres liberi Godefridi de Rode unum juger terre (dg: situm in parrochia de Roesmalen) dictum Veren Eefsen Grave situm in parrochia de Roesmalen juxta hereditatem Johannis de Mol ex uno latere versus orientem quod juger terre Anselmus filius quondam Petri de Bruggen erga Gerardum de Derenborch emendo

⁸ Zie - BP 1181 p 578v 08 do 11-12-1399, verkoop van het huis.

acquisierat prout in litteris et quod iuger terre nunc ad se spectare dicebat in ea quantitate qua ibidem situm est hereditarie vendiderunt Jacobo Kesselman filio Ghibonis Kesselman supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti (dg: quondam Anse) Godefridi eorum patris et dicti quondam Anselmi deponere promiserunt insuper super omnia habita et habenda si plus esset solvendum exinde quam unum niger Turonensis denarius quod hoc deponent et quod ipsi Ghibertum eorum fratrem filium dicti Godefridi de Rode quamcito ad annos pervenerit super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare. Testes Wolph et Gerardus datum tercia post Lucie.